
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/193/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 183 829,80 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
163 197,63 zł, dochody majątkowe o kwotę 20 632,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 183 829,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 177 466,03 zł, wydatki 
majątkowe zwiększają się o kwotę 6 363,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dotacji z budżetu na 2021 rok przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok 
wynikają z wniosku sołectwa zaakceptowanego przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 34 528 166,07 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 31 056 407,45 zł oraz majątkowe w kwocie 3 471 758,62 zł; wydatki łącznie wynoszą 
37 852 166,07 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 30 185 167,54 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
7 666 998,53 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 września 2021 r.

Poz. 3788



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3788



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/193/2021

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

31 sierpnia 2021 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2021 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 34 344 336,27 0,00 183 829,80 34 528 166,07

Bieżące 30 893 209,82 0,00 163 197,63 31 056 407,45

Majątkowe 3 451 126,45 0,00 20 632,17 3 471 758,62

Dochody na zadania własne 5 476 604,00 0,00 6 000,00 5 482 604,00

Bieżące 5 456 604,00 0,00 6 000,00 5 462 604,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

Bieżące 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

Roz.85195 Pozostała działalność 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

Bieżące 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

10 480 977,17 0,00 66 459,34 10 547 436,51

Bieżące 10 480 977,17 0,00 66 459,34 10 547 436,51

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

Bieżące 0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

Bieżące 0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

663 727,00 0,00 111 370,46 775 097,46

Bieżące 663 727,00 0,00 90 738,29 754 465,29

Majątkowe 0,00 0,00 20 632,17 20 632,17

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 107 586,46 107 586,46

Bieżące 0,00 0,00 86 954,29 86 954,29

Majątkowe 0,00 0,00 20 632,17 20 632,17

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 107 586,46 107 586,46

Bieżące 0,00 0,00 86 954,29 86 954,29

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 86 954,29 86 954,29

Majątkowe 0,00 0,00 20 632,17 20 632,17

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 20 632,17 20 632,17

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3788



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 852 Pomoc społeczna 432 794,00 0,00 3 784,00 436 578,00

Bieżące 432 794,00 0,00 3 784,00 436 578,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 138 400,00 0,00 3 784,00 142 184,00

Bieżące 138 400,00 0,00 3 784,00 142 184,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

138 400,00 0,00 3 784,00 142 184,00

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3788



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/193/2021

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

31 sierpnia 2021 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2021 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 37 668 336,27 140 134,66 323 964,46 37 852 166,07

Bieżące 30 007 701,51 125 866,26 303 332,29 30 185 167,54

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 11 769 030,27 95 000,00 113 631,02 11 787 661,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 515 281,63 30 866,26 168 294,98 6 652 710,35

Dotacje bieżące 1 690 588,11 0,00 9 406,29 1 699 994,40

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 952 801,50 0,00 12 000,00 9 964 801,50

Wydatki na obsługę długu 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Majątkowe 7 660 634,76 14 268,40 20 632,17 7 666 998,53

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 745 634,76 14 268,40 20 632,17 6 751 998,53

Dotacje majątkowe 915 000,00 0,00 0,00 915 000,00

Wydatki na zadania własne 21 302 536,94 134 368,40 251 738,86 21 419 907,40

Bieżące 19 433 892,83 120 100,00 231 106,69 19 544 899,52

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 10 951 764,86 95 000,00 108 784,00 10 965 548,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 811 007,86 25 100,00 107 322,69 5 893 230,55

Dotacje bieżące 1 690 588,11 0,00 3 000,00 1 693 588,11

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 532,00 0,00 12 000,00 912 532,00

Majątkowe 1 868 644,11 14 268,40 20 632,17 1 875 007,88

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 863 644,11 14 268,40 20 632,17 1 870 007,88

Dział 600 Transport i łączność 1 389 447,41 15 268,40 29 900,57 1 404 079,58

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 389 447,41 15 268,40 29 900,57 1 404 079,58

Bieżące 701 195,91 1 000,00 9 268,40 709 464,31

Wydatki na realizację zadań statutowych 691 195,91 1 000,00 9 268,40 699 464,31

Majątkowe 688 251,50 14 268,40 20 632,17 694 615,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 688 251,50 14 268,40 20 632,17 694 615,27

Dział 710 Działalność usługowa 116 000,00 10 000,00 105 000,00 211 000,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

100 000,00 10 000,00 105 000,00 195 000,00

Bieżące 100 000,00 10 000,00 105 000,00 195 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 80 000,00 0,00 105 000,00 185 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 404 336,54 95 000,00 32 000,00 3 341 336,54

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 124 836,54 95 000,00 30 000,00 3 059 836,54

Bieżące 2 807 208,54 95 000,00 30 000,00 2 742 208,54

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 166 600,00 95 000,00 0,00 2 071 600,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 635 608,54 0,00 30 000,00 665 608,54

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

64 000,00 0,00 2 000,00 66 000,00

Bieżące 64 000,00 0,00 2 000,00 66 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

371 554,70 2 000,00 19 000,00 388 554,70

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Bieżące 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dotacje bieżące 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3788



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 251 554,70 2 000,00 16 000,00 265 554,70

Bieżące 221 192,40 2 000,00 16 000,00 235 192,40

Wydatki na realizację zadań statutowych 145 992,40 2 000,00 6 000,00 149 992,40

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 202 306,36 10 000,00 10 000,00 10 202 306,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 7 575 127,01 0,00 10 000,00 7 585 127,01

Bieżące 7 575 127,01 0,00 10 000,00 7 585 127,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 770 033,64 0,00 10 000,00 780 033,64

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 316 965,00 10 000,00 0,00 306 965,00

Bieżące 316 965,00 10 000,00 0,00 306 965,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 204 101,00 10 000,00 0,00 194 101,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 94 500,00 0,00 6 000,00 100 500,00

Roz.85195 Pozostała działalność 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

Bieżące 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 13 500,00 0,00 6 000,00 19 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 280 769,50 800,00 4 584,00 1 284 553,50

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 579 687,18 800,00 3 784,00 582 671,18

Bieżące 579 687,18 800,00 3 784,00 582 671,18

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 454 266,19 0,00 3 784,00 458 050,19

Wydatki na realizację zadań statutowych 117 920,99 800,00 0,00 117 120,99

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

73 648,23 0,00 800,00 74 448,23

Bieżące 73 648,23 0,00 800,00 74 448,23

Wydatki na realizację zadań statutowych 24 600,00 0,00 800,00 25 400,00

Dział 855 Rodzina 125 480,44 1 300,00 1 300,00 125 480,44

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 500,00 0,00 1 300,00 3 800,00

Bieżące 2 500,00 0,00 1 300,00 3 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 500,00 0,00 1 300,00 3 800,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 98 190,00 1 300,00 0,00 96 890,00

Bieżące 98 190,00 1 300,00 0,00 96 890,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 98 190,00 1 300,00 0,00 96 890,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 710 114,14 0,00 37 954,29 1 748 068,43

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 495 346,14 0,00 37 954,29 533 300,43

Bieżące 495 346,14 0,00 37 954,29 533 300,43

Wydatki na realizację zadań statutowych 495 346,14 0,00 37 954,29 533 300,43

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 459 551,09 0,00 6 000,00 1 465 551,09

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

820 551,09 0,00 6 000,00 826 551,09

Bieżące 610 027,80 0,00 6 000,00 616 027,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 125 027,80 0,00 6 000,00 131 027,80

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

10 477 631,03 0,00 66 459,34 10 544 090,37

Bieżące 10 477 631,03 0,00 66 459,34 10 544 090,37

Strona 2 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3788



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 618 017,12 0,00 60 053,05 678 070,17

Dotacje bieżące 0,00 0,00 6 406,29 6 406,29

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

Bieżące 0,00 0,00 66 459,34 66 459,34

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 60 053,05 60 053,05

Dotacje bieżące 0,00 0,00 6 406,29 6 406,29

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 978 168,30 5 766,26 5 766,26 4 978 168,30

Bieżące 96 177,65 5 766,26 5 766,26 96 177,65

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 921,00 0,00 4 847,02 14 768,02

Wydatki na realizację zadań statutowych 86 256,65 5 766,26 919,24 81 409,63

Dział 801 Oświata i wychowanie 96 177,65 5 766,26 5 766,26 96 177,65

Roz.80195 Pozostała działalność 96 177,65 5 766,26 5 766,26 96 177,65

Bieżące 96 177,65 5 766,26 5 766,26 96 177,65

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 921,00 0,00 4 847,02 14 768,02

Wydatki na realizację zadań statutowych 86 256,65 5 766,26 919,24 81 409,63

Strona 3 z 3Budżet 2021
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3788



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/193/2021 

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku 

 

Lp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny) 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 
Razem 

dział rozdział 
1 2 3 4 5 6 7 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   755 000,00 918 000,00 1 673 000,00 

1 Gminne Centrum Kultury 921 92109 485 000,00 - 485 000,00 

2 Gminne Centrum Kultury 921 92116 270 000,00 - 270 000,00 

3 Powiat opolski 600 60014 - 720 000,00 720 000,00 

4 Województwo lubelskie 600 60013 - 190 000,00 190 000,00 

5 Komenda Powiatowa Policji w Opolu Lubelskim 754 75405 - 5 000,00 5 000,00 

6 Komenda Powiatowa PSP w Opolu Lubelskim 754 75411 - 3 000,00 3 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   855 588,11 86 406,29 941 994,40 

1 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Chruślanki 

Józefowskie - Idalin 
801 80101 720 049,37 - 720 049,37 

2 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Chruślanki 

Józefowskie - Idalin 
801 80103 95 792,88 - 95 792,88 

3 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Chruślanki 

Józefowskie - Idalin 
801 80150 39 745,86 - 39 745,86 

4 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Chruślanki 

Józefowskie - Idalin 
801 80153 - 6 406,29 6 406,29 

5 

Zadania z zakresu kultury związane z realizacją zadań 

gminy udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie 

921 92195 - 20 000,00 20 000,00 

6 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  związane z 

realizacją zadań gminy udzielone w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

926 92605 - 60 000,00 60 000,00 

III Razem dotacje na 2021 rok   1 610 588,11 1 004 406,29 2 614 994,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3788



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/193/2021 

Rady Miejskiej w  Józefowie nad Wisłą 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

  

 

PLAN  

wydatków na zadania inwestycyjne  

realizowane w 2021 roku 

 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział 

Rozdział 

 

Wysokość 

wydatków 

 

 

1. Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy 

010 

01010 

 

40.000 

 

2. Przebudowa drogi gminnej w m. Basonia  

(działka nr 1699) 

600 

60016 

 

50.000 

 

3. Przebudowa drogi gminnej w m. Chruślina  

(działki nr 1062, 1016, 1423) 

600 

60016 

 

20.000 

 

4. Przebudowa drogi gminnej w m. Chruślina Kolonia  (działka nr 

121) 

600 

60016 

 

195.000 

 

5. Przebudowa drogi gminnej w m. Józefów nad Wisłą ul. 

Parkowa (działka nr 35) 

600 

60016 

 

10.000 

6. Przebudowa ulicy Cichej w Józefowie nad Wisłą 
600 

60016 
10.000 

 

7. Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kaliszany  

Kolonia 

600 

60016 
20.000 

 

8. Przebudowa drogi gminnej w m. Mazanów  

(działka nr 16) 

600 

60016 

 

20.632,17 

 

 

9. Przebudowa drogi gminnej 108269L Stare Boiska – Ugory 
600 

60016 

 

100.000 

 

10. Przebudowa drogi gminnej w m. Spławy  

(działki nr 1075, 1181/1) 

600 

60016 

 

10.000 

 

11. Przebudowa drogi gminnej  108266 L w m. Studnisko  
600 

60016 

 

10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3788



 

12. Przebudowa drogi gminnej w m. Chruślina (działka nr1925) 
600 

60016 

 

40.000 

 

13. Przebudowa drogi gminnej nr 108259L Łopoczno – Stare 

Kaliszany 

600 

60016 

 

105.000 

 

14. Przebudowa drogi wewnętrznej do ZSO w Józefowie nad Wisłą 
600 

60016 

 

10.000 

 

15. Przebudowa drogi gminnej w m. Rybitwy  

(działki nr 294, 460) 

600 

60016 

 

10.000 

 

16. Przebudowa parkingu przy ulicy Powstańców w Józefowie nad 

Wisłą 

600 

60016 

 

10.000 

 

17. Przebudowa drogi gminnej w m. Kolczyn – FS 

(FS – 17.842,22; budżet – 20.000) 

600 

60016 

 

37.842,22 

 

18. 
Przebudowa drogi gminnej w m. Nietrzeba – FS 

(działka nr 96) 

600 

60016 

 

16.140,88 

 

19. Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Prawno (działka nr 340) 
600 

60016 

 

10.000 

 

20. Przebudowa utwardzenia przy pomniku Powstańców  

w Józefowie nad Wisłą 

710 

71035 

 

10.000 

 

21. Przebudowa budynku Urzędu Miasta  
750 

75023 

 

317.628 

 

22. 

 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Chruślina - FS 
754 

75412 

 

30.362,30 

 

23. 

 
Budowa monitoringu miejskiego w Józefowie nad Wisłą - FS 

754 

75495 

 

20.000 

 

24. 

 

Budowa boiska sportowego przy PSP w Chruślankach 

Józefowskich 

801 

80195 

 

10.000 

 

25. Przebudowa schodów wraz z zadaszeniem przy budynku Szkoły 

Podstawowej w Starych Boiskach 

801 

80195 

 

20.000 

 

26. Przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej  

w Chruślinie 

801 

80195 

 

20.000 

 

27. Przebudowa miasteczka ruchu drogowego przy ZSO  

W Józefowie nad Wisłą 

801 

80195 

 

10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3788



 

28. Modernizacja kotłowni gazowej w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Chruślankach Józefowskich 

801 

80195 

 

21.000 

 

29. Przebudowa szamba przy budynku ŚDS w Prawnie 
852 

85203 

 

10.000 

 

30. Budowa oczyszczalni ścieków w m. Kolczyn – przebudowa 

przyłącza energetycznego 

900 

90095 

 

30.000 

 

31. Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wólka Kolczyńska – FS 

(FS – 18.103,96; budżet – 45.000) 

921 

92109 

 

63.103,96 

 

32. Rozbudowa budynku GCK w Józefowie nad Wisłą 
921 

92109 

 

10.000 

 

33. 
Termomodernizacja i wyposażenie świetlicy w m. Mazanów – 

FS 

(FS – 15.000; budżet – 40.000)  

921 

92109 

 

55.000 

 

34. Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bór 
921 

92109 

 

21.000 

35. 
Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Spławy – FS 

(FS – 11.402,62; budżet – 10.000) 

921 

92109 
21.402,62 

 

36. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Boiska  Kolonia - FS 
921 

92109 

 

18.016,71 

 

37. Modernizacja oświetlenia w świetlicy w m. Niesiołowice - FS 
921 

92109 

 

12.000 

 

38. Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Studnisko 
921 

92109 

 

10.000 

 

39. Przebudowa konstrukcji dachu wraz z pokryciem budynku 

GCK w Józefowie nad Wisłą 

921 

92195 

 

250.000 

 

40. Termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej w 

Józefowie nad Wisłą 

921 

92195 

 

80.000 

 

41. Budowa siłowni zewnętrznej w m. Chruślina Kolonia – FS 

(FS – 6.500; budżet – 3.500) 

926 

92605 

 

10.000 

 

42. Budowa placu zabaw w m. Miłoszówka - FS 
926 

92605 

 

10.000 

 

43. Budowa altany w m. Nieszawa – FS 
926 

92605 

 

11.865,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3788



 

44. Budowa altany w m. Owczarnia – FS 
926 

92605 

 

12.268,40 

 

45. Budowa placu zabaw z siłownią w m. Rybitwy – FS 
926 

92605 

 

21.244,89 

 

46. Budowa altany i placu zabaw w m. Dębniak - FS 
926 

92605 

 

10.500 

 

47. Zagospodarowanie terenu dwóch punktów widokowych 

w Józefowie nad Wisłą 

926 

92695 

 

10.000 

 

48. Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Chruślanki Józefowskie 
600 

60016 

 

10.000 

 

49. Przebudowa boisk sportowych na terenie Gminy Józefów nad 

Wisłą 

926 

92695 

 

10.000 

  

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 

  

  

1.870.007,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3788



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr
XXVII/193/2021 Rady Miejskiej w Józefowie
nad Wisłą z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2021 rok - fundusz sołecki

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 579 064,98 15 268,40 15 268,40 579 064,98
Sołectwo Chruślanki Mazanowskie 15 268,40 15 268,40 15 268,40 15 268,40
Dział 600 Transport i łączność 15 268,40 15 268,40 9 268,40 9 268,40
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 15 268,40 15 268,40 9 268,40 9 268,40

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00
Zakup materiałów do udrożnienia
przepustu - FS Chruślanki
Mazanowskie

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 6 768,40 6 768,40
zakup usług - wynajem sprzętu do
koszenia poboczy - FS Chruślanki
Mazanowskie

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych -
poprawienie nawierzchni drogi- FS
Chruślanki Mazanowskie

0,00 0,00 6 768,40 6 768,40

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 268,40 14 268,40 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej - FS
Chruślanki Mazanowskie

14 268,40 14 268,40 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Chruślanki Mazanowskie

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3788



333 548,87

Wydatki majątkowe 245 516,11

Wydatki bieżące 1 000,00

14 268,40

15 268,40 347 817,27

0,00 231 247,71

ZFS1120

Strona 2 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/193/2021
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/193/2021
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/193/2021
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/193/2021
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXVII/193/2021
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 31 sierpnia 2021 roku

		2021-09-14T09:49:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




